luna XX», indictione XV'', epacta xi% con- mus, &c. Datum Anagniae per manum
currens II"*, anno Incarnationis Domini

' Cartiilaire de l'abbaye de Lézat; [lat. 9189,
' X:artiilaire de l'abbaye de Lézat; [lat. 9189, £"45 r").

1" 102 r"]. > Archives de Saint-Sauveur de Lodève.
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1 1 avril.

Éd.orig.
t. 11,

col. 425.

Hugonis sanctae Romanae ecclesiae sub-

diaconi, xiv kalendas octobris, indic-

tione I, lucarnationis dominicae aniio

MCXXlll, pontificatus autem domini Ca-

lixti II papae anno IV.

II. — Calixtus episcopus ", &c. dilecto

filio Rodulfo abbati venerabilis monas-

terii Sancti Victoris Massiliensis, &c. Qua-

propter, dilecte in Christo fili Radulphe

abbas petitioni tue clementer annuimus

& Sancti Salvatoris monasterium in loco

qui Quiriacus dicitur situm, quod pre-

decessore tuo Ricardo tune Massiliensi

abbate rogante & domino antecessore

nostro sancte memorie Urbano papa qui

presens ibi aderat jubente, a quampluri-

mis archiepiscopis & episcopis vice ipsius

domini dedicatum est, cum omnibus ec-

clesiis, terris & possessionibus ejus ita

liberum & quietum tibi ac successoribus

tuis & per vos Massiliensi cenobio per-

manere sancimus, sicut ipsum a die conse-

cracionis sue idem Ricardus & fratres

Massilienses tenuisse noscuntur : cui ni-

mirum Quiriacensi monasterio dignitates

omnes & libertates quas a principio fuii-

dationis sue optinuit, nos per presentis

privilegii paginam confirmamus, &c. Nul-

lus etiam episcopus homines in eodem

monasterio vel tota adjacente villa degen-

tes a servitio monachorum dimoveat & in

expeditionem quamlibet vel communiam
exire compellat, &c Datum Laterani

per manum Hugonis sanctae ecclesiae Ro-

manae subdiaconi, III idus aprilis, indic-

tione I.

Vers

1 123

482. CCCXCIII

Ligue entre Alphonse^ comte de Tou-

louse, 6* Bernard-Aton, vicomte de

Bé'^iers^,

EGO Ildefonsus filius Arvillae , cornes

Tolosanus, ad te Bernard filium Her-

mengard vicecomitem de Biterri ab hac

hora in antea non tollam tibi vitam tuam

neque membra quae ad corpus se tenent

neque inde te decipiam, neque tollam tibi

Carcassonam neque civitates tuas neque
castella neque burgos tuos, neque homo
neque foeniina per meum consilium vel

per meum assensum 5 & qui de istas causas

suprascriptas toUeret tibi aut t'en guer-

ram tibi faceret per toldre , adjutor tuus

essem sine inganno. Et ero adjutor tuus de

comité Pictaviensi & de infantibus suis

& ero adjutor tuus de comité Barchino-